
„Vzdělávání přichází za seniory“

Vážení senioři, 

chcete se i Vy stále vzdělávat a rozšiřovat si své vědomosti?

V našem konzultačním středisku je možné studovat různá témata v malé 

skupince Vašich vrstevníků, kteří mají - podobně jako Vy - zájem o 

plnohodnotně strávený čas při získávání nových poznatků. Příjemné pro 

Vás může být i seznámení se s novými „spolužáky“, se kterými můžete 

sdílet i další aktivity volného času. 

Provozně ekonomická fakulta České zemědělské univerzity v Praze 

obohatila nabídku výuky Univerzity třetího věku (U3V) o Virtuální U3V, 

která Vám dává možnost zájmového vysokoškolského studia přímo v 

místě Vašeho bydliště.

Neváhejte a přijďte mezi nás!

Virtuální univerzita 

třetího věku

Konzultační středisko

Městská knihovna v Českém Krumlově

Místo výuky

Učebna Městské knihovny v Českém Krumlově

Tutor

Michaela Miglová, miglova@knih-ck.cz,

tel. 380 714 794

www.vu3v.cz


